МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года                                                              № 818 - о

ст-ца Динская

О внесение изменений

С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления горячего питания обучающимся в школе,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ №729 от 08 сентября 2022
года «Об организации родительского контроля горячего питания в
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении
муниципального образования Динской район СОШ № 2 имени Александра
Васильевича Суворова» в пункт 1 и пункт 5 согласно приложению.

1.1 Изложить в следующей редакции :
Пункт 1. «Создать комиссию по контролю за организацией питания

обучающихся в МАОУ МО Динской район СОШ № 2 имени А.В. Суворова в
составе:

Н.М. Дмитренко - Директор МАОУ МО Динской район СОШ № 2
имени А.В. Суворова, председатель

А.Г. Кравченко - член родительского контроля (2»Е»), секретарь
Т.В Волкова - член родительского контроля (6 «В»)
И.А. Грецой - член родительского контроля (6 «Д»)
О.И. Бадалян - член родительского контроля (8 «В») ».

1.2 Изложить в следующей редакции :
Пункт 5. «Утвердить список инициативной группы родительского

контроля (приложение 4)»

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директора МАОУ МО Динской район
 СОШ №2 имени А.В. Суворова                                              Н.М. Дмитренко

Приложение № 4
к приказу № 818-о

от 01.09.23 г.

Список инициативной группы родительского контроля за организацией

горячего питания МАОУ МО Динской район
СОШ № 2 имени А.В Суворова

№ ФИО родителей  Класс Номер телефона

1
Пензина Анна Александровна

11 «А» 89094567293

2
Овчарова Александра Петровна

7 «В» 89002299661

3
Маджуга Елена Николаевна

9 «К» 89886288108

4
Волкова Татьяна Викторовна

5 «В» 89284059970

5
Братко Екатерина Юрьевна

3 «Е» 89189475352

6
Медзель Светлана Алексеевна

4 «Е» 89615014586

7
Луговина Ольга Александровна

5 «К» 89141791480

8
Празян Сергей Шамирович

2 «Б» 89184444743

9
Грецой Ирина Александровна

6 «Д» 89183290777

10
Бадалян Оксана Иванова

8 «В» 89189309200

11
Сараева Ольга Николаевна

4 «В» 89181517655

12
Масленникова Светлана Александровна

9 «Б» 89182442486

13
Кравченко Анна Григорьевна

2 «Е» 89181842838

14
Деревскова Светлана Владимировна

9 «К» 89298444537

15
Цыкина Александра Александровна

1 «А» 89525839075

16
Шевченко Лилия Александровна

7 «К» 89181536379

17
Легенькая Ольга Сергеевна

9 «Д» 89146960655

18 Бугаев Игорь Сергеевич  1 «А» 889182407368

19 Валяева Ольга Александровна 9 «К» 89183266313

		2023-10-05T14:55:50+0300
	Дмитренко Николай Михайлович